เร่ือง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคาจัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ 
เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้,รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญยวรรณ จำกัด 
เสนอราคา เป็นเงิน ๑๔,๗๖๖.- บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะ เจาะจงตามกฎ 
กระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้อง ทำข้อตกลง 
เป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ 
ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๔